
«Tork exelCLEAN®» drānu klāsts
(W4/W7/W8)
«Tork» cenšas izstrādāt novatoriskus, ilgtspējīgus higiēnas risinājumus, kas labāk ietekmē uzņēmējdarbību, cilvēkus
un planētu.

«Focus4» ilgtspējas produktu priekšrocības

Materials & packaging

FSC® sertificēti papildinājumi – izstrādājumā izmantotās kokšķiedras ir atbildīgi
iegūtas

Bioloģiskas izcelsmes augstas izturības tīrīšanas drāna ir izgatavota no 99%
atjaunojamo šķiedru, «TUV Austria» sertifikācija «OK Biobased».

Iekšējais iepakojums ir izgatavots vismaz no 30% pēclietošanas pārstrādātas

plastmasas.

Ārējais iepakojums ir izgatavots no 100% pārstrādātām kartona šķiedrām.

Use & waste

Drānas ir piemērotas atkārtotai izmantošanai, tas palīdz samazināt patēriņu.

Optimizējiet patēriņu un samaziniet atkritumus, izmantojot viena izstrādājuma
dozēšanas funkciju.

Samazina šķīdinātāju patēriņu par 40%. (2)

Par 20% mazāk iepakojuma atkritumu. (1)

Carbon

Kopš 2011. gada esam samazinājuši oglekļa pēdas nospiedumu «exelCLEAN»

klāstam par 28%. (5)

Hygiene for all

Viena izstrādājuma dozēšana uzlabo higiēnu, jo lietotājs pieskaras tikai savai

drānai.

Par 32% samazina uzkopšanai vajadzīgo laiku, salīdzinot ar lupatām. (4)

Papildinājumi ir saņēmuši trešās puses apstiprinājumu par piemērotību
īslaicīgai saskarei ar pārtiku.

«Tork Easy Handling®» ergonomisks iepakojums vieglākai nešanai, atvēršanai

un likvidēšanai.

Informācija iekļauj ilgtspējas priekšrocības sistēmas līmenī «Tork exelCLEAN®» drānu klāsts (W4/W7/W8), aptverot
«Tork» papildinājumu un dozatoru klāstu Eiropā. Gadījumos, kuros noteikta priekšrocība neattiecas uz visiem klāsta
izstrādājumiem, tas ir skaidri norādīts.  

2. Ja tīrīšanai izmanto drānas, salīdzinot ar lupatām un nomas tekstilizstrādājumiem. Speciālistu grupas testēšanu 2014. gadā veica Zviedrijas pētniecības institūts «Swerea». Nomas tekstilizstrādājumi, kokvilnas lupatas un dažādas
lupatas tika salīdzinātas ar «Tork» augstas izturības tīrīšanas drānām.. 1. Salīdzinot ar iepriekšējo versiju; aprēķināts uz izstrādājuma mārciņu/kg/tonnu, 2021. gads.. 4. Speciālistu grupas testēšanu 2014. gadā veica Zviedrijas
pētniecības institūts «Swerea». Nomas tekstilizstrādājumi, kokvilnas lupatas un dažādas lupatas tika salīdzinātas ar «Tork» augstas izturības tīrīšanas drānām. 5. Pamatojas uz 2021. gada aprīlī «Essity» veikto un trešās puses
pārbaudīto aprites cikla izvērtējumu. Emisiju samazināšana, salīdzinot ar klāstu 2011. gadā..

Grafiskais atveidojums [09/11/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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